

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 марта 2023 г. № 95-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявлений на заключение соглашений об осуществлении деятельности на территории опережающего социально-экономического развития, создаваемой на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) Республики Дагестан, по должностям, утвержденный распоряжением Правительства Республики Дагестан от 20 апреля 2022 г. № 104-р (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 20 апреля, № 05002008751), изменение, заменив позицию «заместитель управляющего государственным учреждением — Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)» позицией следующего содержания:

«заместитель управляющего Отделением Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Дагестан (по согласованию)».

Председатель Правительства Республики Дагестан

PABITEALC

**УПРАВЛЕНИЕ** 

**ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА** 

А. Абдулмуслимов